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Dziękujemy za świadectwo wiary  i  modlitwę 56 osobom, które w miniony wtorek złożyły1.
przyrzeczenie duchowej adopcji dziecka poczętego.
Dziś 13. dzień miesiąca. Zapraszamy do udziału w wieczorze fatimskim. Rozpocznie się o godz.2.
17.00.
Spotkanie dla młodzieży rozpoczynającej przygotowania do bierzmowania obędzie się według3.
harmonogramu,  który  dotrze  pocztą  elektroniczną.  Wcześniej  podany  termin  jest
nieaktualny.   
Zapraszamy na katechezy biblijno-liturgiczne dla dorosłych. Najbliższa odbędzie się w piątek, o4.
19.30 w salce (wejście od strony krzyża).
Przypominamy,  że  w  każdy  czwartek  –  między  19.00  a  20.00  w  kościele  trwa  adoracja5.
Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi.
Są  jeszcze  wolne  miejsca  na  grudniową  edycję  przygotowywanego  przez  naszą  parafię6.
weekendowego kursu przedmałżeńskiego. Szczegóły można znaleźć na stronie internetowej
naszej parafii.
Zgodnie  ze  wskazaniem  papieża  Franciszka  dziś  można  wesprzeć  swoją  ofiarą  miejsca7.
związane z ziemskim życiem Jezusa. Skarbona została ustawiona przy obrazie Matki Bożej. Jest
to „zaległa” zbiórka, która rokrocznie odbywa się w Wielki Piątek.
W naszej  parafii  działa  Wspólnota Młodzieżowa Concordia.  W głównej  mierze skupia ona8.
licealistów.  Od  nowego  roku  akademickiego  chcielibyśmy  poszerzyć  zaproszenie  do
formowania się i  skierować je do studentów. Z myślą o nich miałaby powstać Wspólnota
Akademicka. Szczegóły na ten temat można znaleźć TUTAJ.
Dziś przed kościołem zbierane są podpisy pod obywatelskim projektem StopLGBT, mającym na9.
celu zakazać organizowania tzw. marszów równości. Potrzebny jest numer PESEL.
Dziękujemy  za  zdyscyplinowanie  w  przestrzeganiu  zasad  bezpieczeństwa  w  związku  z10.
Covid-19.  Na  ostatniej  stronie  biuletynu  Czuwam  i  na  stronie  parafii  przypominamy
najważniejsze z obowiązujących wskazań.
W minionym tygodniu do wieczności odeszła:11.
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https://episkopat.pl/zbiorka-na-ziemie-swieta-przeniesiona-na-13-wrzesnia-2/
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